
Seznamte se s vozem Renault MEGANE 
na www.renault.cz.

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté série. V rámci politiky trvalého 
zdokonalování svých produktů si RENAULT vyhrazuje právo kdykoli modifikovat specifikace i popisované a představované automobily a příslušenství. Tyto modifikace RENAULT svým 
koncesionářům oznámí v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé vybavení nemusí být k dispozici ( jako sériové, za příplatek 
nebo jako příslušenství). Aktuální informace o našich produktech získáte u svého koncesionáře RENAULT. Z technických a polygrafických důvodů se mohou barvy reprodukované 
v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo materiálů použitých v interiérech vozů. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace požívá ochrany podle autorského práva. 
Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedené jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem bez předem uděleného písemného 
svolení společnosti RENAULT je zakázáno. Tisková chyba vyhrazena.

                             Fotografie: BAM, A. Bernier, Y. Brossard, © Marketing 3D-Commerce – realizováno v České republice.

RENAULT MEGANE
NOVÝ

příslušenství



interiér a exteriér  str. 4

Nový Renault MEGANE neopakovatelným způsobem 

kombinuje eleganci s nejmodernější technikou. Jeho 

design je teď výraznější než kdykoli předtím. 

Vyberte si z naší nabídky originálního příslušenství 

a dotvořte si interiér nového vozu Renault MEGANE 

podle svého.

odhalte všechny stránky  
jeho osobnosti



4 5

4.

3.

5.1., 2.

interiér a exteriér 

přidejte  
dotek elegance
Tak jako každého i vás si design nového vozu 
Renault MEGANE podmaní na první pohled. 
Jděte ale ještě dál a upravte ho na míru své 
osobnosti! Přidejte ozdobnou lištu na dveře 
zavazadlového prostoru a chromované kryty 
zpětných zrcátek, abyste zvýraznili jeho linie. 
Nebo se rozhodněte pro jemný kontrast a zvolte 
černou Shark anténu. Sportovní vzhled doladíte 
stylovými sportovními pedály a 17" disky Exception  
v antracitové barvě se středovými krytkami 
v hnědém odstínu. 

1.  Chromovaná lišta spodní části víka kufru 
2. Shark anténa – černá 
3.  Chromované kryty zpětných zrcátek 
4. Sportovní pedály 
5.  Vnitřní osvětlené kryty předních prahů  

dveří s nápisem RENAULT   



přeprava str. 8

ochrana str. 10

doplňky interiéru str. 14

bezpečnost str. 16

Nový Renault MEGANE je elegantní, ale i maximálně 

praktický: střešní nosiče nebo inteligentní tažné 

zařízení vám umožní uskutečnit všechny sny o úniku  

z každodenního stereotypu. Tak využijte jeho služeb!

když příslušenství znamená  
to podstatné



8 9

2.

1. 3.

přeprava 

prostor na vše,  
co máte rádi
Máte chuť odjet na pár dní na hory? Na víkend 
někam na venkov? Lyže i horská kola si snadno 
a bezpečně odvezete s sebou díky našim nosičům 
na střešní tyče. Potřebujete více místa? Vyberte si  
z naší nabídky pevných uzamykatelných boxů, 
které jednoduše připevníte na střechu. Perfektně 
vypadají, jsou praktické a spolehlivě ochrání 
jakýkoli náklad.

1. Střešní box pevný 480l černý 
2.  Střešní tyče QuickFix 
3.  Nosič jízdního kola na střešní tyče 



10 11

2.

1.

3. 4.

přeprava 

rozšiřte své obzory
Odvezte ještě víc s naší širokou nabídkou tažných 
zařízení, která lze snadno sklopit či vyklopit bez 
použití nářadí. To znamená, že pokud tažné zařízení 
zrovna nepoužíváte, neruší design vašeho nového 
vozu. Další výhodou je možnost využít tažné 
zařízení na upevnění některého z našich nosičů 
na kola. Díky tomu, že se dají sklopit, navíc nijak 
neomezují přístup k zavazadlovému prostoru.

1.   Poloautomatické výklopné tažné zařízení   
2.   Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí
3.  Tažné zařízení „labutí krk“
4.  Nosič jízdních kol Coach na tažné  

zařízení – 2 kola – 13 pin



12 13

2.

1.

3.

4., 5

ochrana 

parťák pro vaše 
dobrodružství
Ať už je počasí jakékoli, spolehněte se na ochranu 
EasyFlex. Chrání celý zavazadlový prostor, je 
neklouzavá a nepropouští vodu. Při převážení 
mokrých nebo zablácených věcí se perfektně 
hodí pružná a dokonale vodotěsná vana, kterou 
lze ze zavazadlového prostoru jednoduše vyjmout 
a vyčistit. Podlahu v kabině pak ochráníte některým 
ze široké nabídky textilních nebo gumových 
koberců, navržených tak, aby váš nový Renault 
MEGANE dobře a dlouho chránily.

1.  Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 
2.  Textilní koberce Premium 
3.  Gumové koberce 
4.  Vana zavazadlového prostoru 
5.  Ochrana hrany zavazadlového prostoru 



14 15

1.

2. 3.

doplňky interiéru 

dost místa pro 
maximální pohodlí
O víkendu se můžete vydat za zážitky a nevzdávat 
se přitom pohodlí, na které jste zvyklí. S našimi 
pomocníky do interiéru vašeho vozu bude cestování 
pohodlnější než kdykoli předtím. Například 
bezdrátová indukční nabíječka telefonu vám zajistí 
neustálé pohodlné nabíjení.

1.  Věšák za opěrku hlavy 
2.  Sklopný stolek za přední sedadla  
3.  Bezdrátová indukční nabíječka na smartphone  



16 17

2.

1. 4.3.

bezpečnost 

ochrana  
na prvním místě
Nový MEGANE vás bude provázet při každodenních 
radostech i strastech. Dopřejte mu proto 
dostatečnou ochranu před šrámy z provozu. 
Transparentní fólie ochrání nárazníky, hrany  
a dveřní prahy před nárazy a oděrkami, takže si 
karoserie vašeho vozu uchová neporušený povrch 
a vysoký lesk.
Vydejte se s klidem na cestu i se svým psem. Dělicí 
mříž mezi kabinou a zavazadlovým prostorem 
zajistí, že váš věrný přítel zůstane poslušně sedět 
na svém místě.
Díky alarmu, který se spustí v případě pokusu  
o vloupání nebo při nečekaném pohybu, můžete 
zůstat neustále v klidu. A pro bezpečné cestování 
na zimních cestách nezapomeňte na sněhové 
řetězy navržené tak, aby byla zajištěna optimální 
přilnavost i v těch nejhorších povětrnostních 
podmínkách.

1.    Ochranné fólie – kompletní sada  
(přední a zadní nárazník, okraje a prahy dveří,  
práh zavazadlového prostoru) 

2.  Dělicí mříž 
3.  Alarm s modulem proti nadzdvihnutí 
4.  Sněhové řetězy Premium Grip – velikost 60 – R15, 

R16, R17 a R18



R.S. a R.S. Trophy  str. 20

Abyste si každý okamžik za volantem svého nového 

vozu Renault MEGANE R.S. užili naplno, počítá se 

s každým detailem. Od krytek ventilků přes speciální 

disky Renault Sport až po protiskluzové podlahové 

koberce.

vášeň pro výkon



20 21

3. 3.

1. 1.2. 2.

4.

R.S. a R.S. Trophy 

výkon patrný až  
do nejmenších detailů
Pro svůj nový Renault MEGANE R.S. chtějte jen 
to nejlepší! Vyberte si z exkluzivní nabídky disků 
a zdůrazněte sílu a sportovní charakter svého 
vozu. Disky Fuji jsou navrženy tak, aby proudící 
vzduch při sportovní jízdě lépe ochlazoval brzdy.

1.   Hliníkový disk 19" Interlagos – diamantově  
černý – R.S.

2.  Hliníkový disk 19" Interlagos – černý – R.S.
3.  Hliníkový disk 19" Interlagos – diamantově černý 

s červenými pruhy – R.S.
4.  Hliníkový disk 19" Fuji – diamantově černý – R.S.

Perfektní dojem vytváří detaily, a proto nabízíme 
krytky ventilků a textilní koberce s logem Renault 
Sport.
A pokud nejste na cestách, ochrání váš nový 
MEGANE R.S. před poškrábáním a prachem krycí 
plachta R.S.

1.    Kryt ventilku R.S. 
2.  Textilní koberce Premium R.S. – červené prošití 
3.  Ochranná plachta karoserie R.S.



kompletní seznam produktů
Hatchback Grandtour Life Zen Intens R.S. Line R.S. / R.S. 

Trophy
Design

Exteriér
82 01 731 020 Shark anténa – lesklá černá •• •• •• •• - - -
82 01 547 579 Chromované kryty zpětných zrcátek •• •• •• •• •• •• ••
77 11 940 773 Chromovaná lišta spodní části víka kufru •• - •• •• •• •• ••

Design kol
40 31 524 42R Okrasný kryt kola 15" Kubera •• •• •• •• - - -
40 31 572 71R Okrasný kryt kola 16" Lagoon •• •• •• •• - - -
40 31 532 56R Okrasný kryt kola 16" Florida •• •• •• •• - - -
40 31 569 90R Okrasný kryt kola 16" Elliptik (Flexwheel) •• •• •• •• - - -
40 31 549 60R Okrasný kryt kola 16" •• •• •• •• - - -
77 11 788 798 Hliníkový disk 16" Marawi Silver – šedý •• •• •• •• •• •• -
82 01 549 239 Hliníkový disk 16" Silverline – černý •• •• •• •• •• •• -
40 30 011 75R Hliníkový disk 16" Silverline – tmavě šedý •• •• •• •• •• •• -
40 30 023 47R Hliníkový disk 16" Silverline – stříbrnošedý •• •• •• •• •• •• -
40 30 032 41R Hliníkový disk 16" Impulse Erbé – šedý •• •• •• •• •• •• -
40 30 091 28R Hliníkový disk 16" Celsium •• •• •• •• •• •• -
77 11 788 797 Hliníkový disk 17" Tiraka – stříbrnošedý •• •• •• •• •• •• -
82 01 549 242 Hliníkový disk 17" Exception – antracitový •• •• •• •• •• •• -
40 30 050 49R Hliníkový disk 17" Exception – stříbrnošedý •• •• •• •• •• •• -
40 30 062 18R Hliníkový disk 17" Bayadère – černý •• •• •• •• •• •• -
40 30 039 23R Hliníkový disk 17" Celsium – stříbrnošedý •• •• •• •• •• •• -
40 30 029 61R Hliníkový disk 17" Celsium – černý •• •• •• •• •• •• -
40 30 008 56R Hliníkový disk 17" Decaro Silver – šedý •• •• •• •• •• •• -
40 30 072 02R Hliníkový disk 17" Alium Erbé – šedý •• •• •• •• •• •• -
40 30 067 08R Hliníkový disk 17" Montlhéry Gun – šedý •• •• •• •• •• •• -
40 30 028 55R Hliníkový disk 18" Grand Tour – černý •• •• •• •• •• •• -
40 30 063 36R Hliníkový disk 18" Grand Tour Erbé – šedý •• •• •• •• •• •• -
40 30 055 41R Hliníkový disk 18" Magny Cours Erbé – šedý •• •• •• •• •• •• -
40 30 082 69R Hliníkový disk 18" Hightek Erbé – šedý •• •• •• •• •• •• -
40 30 068 32R Hliníkový disk 18" Estoril – šedý R.S. - - - - - - ••
40 30 069 58R Hliníkový disk 19" Interlagos – diamantově černý R.S. - - - - - - ••
40 30 091 30R Hliníkový disk 19" Interlagos – černý R.S. - - - - - - ••
40 30 099 75R Hliníkový disk 19" Interlagos – diamantově černý s červenými pruhy R.S. - - - - - - ••
40 30 004 75R Hliníkový disk 19" Fuji – diamantově černý R.S. - - - - - - ••
40 30 049 69R Hliníkový disk 19" Fuji – červený R.S. - - - - - - ••
40 31 520 85R Středová krytka Renault – černá •• •• •• •• •• •• ••
40 31 569 77R Středová krytka Renault – modrá •• •• •• •• •• •• ••
40 31 502 91R Středová krytka Renault – červená •• •• •• •• •• •• ••
40 31 506 77R Středová krytka Renault – hnědá •• •• •• •• •• •• ••
40 31 537 39R Středová krytka Renault R.S. – černočervená  •• •• •• •• •• •• ••
82 01 711 806 Kryty ventilku R.S. – 4 kusy •• •• •• •• •• •• ••
82 01 724 183 Bezpečnostní šrouby kol – 4 kusy •• •• •• •• •• •• -

82 01 716 643 Bezpečnostní šrouby kol – 4 šedé bezpečnostní šrouby  
+ 20 černých krytek – R.S. •• •• •• •• •• •• ••

77 11 239 104 Bezpečnostní šrouby kol – 4 šedé bezpečnostní šrouby + 16 klasických šroubů - •• •• •• •• •• -

Hatchback Grandtour Life Zen Intens R.S. Line R.S. / R.S. 
Trophy

82 01 714 765 Bezpečnostní šrouby kol – šedé, 4 kusy – R.S. - - - - - - ••

Interiér
82 01 629 815 Sportovní pedály – manuální převodovka •• •• •• •• •• - -
82 01 629 832 Sportovní pedály – automatická převodovka •• •• •• •• •• - -
82 01 577 972 Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem RENAULT •• •• •• •• •• - -
82 01 577 970 Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem RENAULT •• •• •• •• •• - -
82 01 683 044 Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem MEGANE •• •• •• •• •• - -
77 11 785 927 Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem MEGANE •• •• •• •• •• - -
77 11 943 883 Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem E-TECH - •• •• •• •• - -
82 01 729 932 Ochrana hrany zavazadlového prostoru - •• •• •• •• •• -
82 01 734 481 Ochrana hrany zavazadlového prostoru •• - •• •• •• •• ••

Komfort a ochrana

Okna
82 01 547 573 Vzduchové deflektory – přední •• •• •• •• •• •• -
82 01 612 888 Sluneční clony – kompletní sada (zadní boční + 5. dveře) - •• •• •• •• •• ••
82 01 612 882 Sluneční clony – zadní boční - •• •• •• •• •• ••
82 01 612 871 Sluneční clony – kompletní sada (zadní boční + 5. dveře) •• - •• •• •• •• -
82 01 612 869 Sluneční clony – zadní boční •• - •• •• •• •• -

Zážitky na palubě
77 11 785 944 Univerzální nástavec na ref. 77 11 785 947 nebo 77 11 785 945 •• •• •• •• •• - -
77 11 785 947 Sklopný stolek za přední sedadla k montáži vyžaduje ref. 77 11 785 944 •• •• •• •• •• - -
77 11 785 946 Věšák za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 77 11 785 944) •• •• •• •• •• - -
77 11 940 517 Přídavné zpětné zrcátko pro dohled nad dětmi •• •• •• •• •• •• ••
82 01 375 535 Kuřácký paket (popelník + zapalovač) •• •• •• •• •• •• ••
77 11 431 405 Chladicí box 24 litrů (42 × 42 × 30 cm) •• •• •• •• •• •• ••

Zavazadlový prostor
82 01 627 985 Vana zavazadlového prostoru – gumová - •• •• •• •• •• -
82 01 615 210 Vana zavazadlového prostoru •• - •• •• •• •• -
82 01 627 987 Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex (nekompatibilní s verzí E-TECH) - •• •• •• •• •• -
82 01 731 631 Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex (určena pro verzi E-TECH) - •• •• •• •• •• -
82 01 619 650 Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex •• - •• •• •• •• -
77 11 422 533 Síť zavazadlového prostoru – horizontální •• •• •• •• •• •• ••
77 11 222 399 Síť zavazadlového prostoru – vertikální - •• •• •• •• •• -
77 11 227 502 Síť zavazadlového prostoru – vertikální •• - •• •• •• •• ••
82 01 585 488 Organizér zavazadlového prostoru •• •• •• •• •• •• ••
82 01 612 808 Dělicí mříž - •• •• •• •• •• -
82 01 612 806 Dělicí mříž •• - •• •• •• •• -

Podlahy
82 01 654 203 Textilní koberce Premium – šedé prošívání, přední a zadní řada sedadel - •• •• •• •• •• -

82 01 731 131 Textilní koberce Premium R.S. – červené prošívání, přední  
a zadní řada sedadel - •• •• •• •• •• -

82 01 730 266 Textilní koberce Premium – oranžové prošívání, přední a zadní řada sedadel •• - •• •• •• •• -



kompletní seznam produktů
Hatchback Grandtour Life Zen Intens R.S. Line R.S. / R.S. 

Trophy
82 01 614 869 Textilní koberce Premium – šedé prošívání, přední a zadní řada sedadel •• - •• •• •• •• -

82 01 681 612 Textilní koberce Premium R.S. – červené prošívání, přední  
a zadní řada sedadel - - •• •• •• •• ••

82 01 614 858 Textilní koberce Comfort – přední a zadní řada sedadel - •• •• •• •• •• -
82 01 618 018 Gumové koberce – přední a zadní řada sedadel - •• •• •• •• •• -
82 01 618 013 Gumové koberce – přední a zadní řada sedadel •• - •• •• •• •• ••

Ochrana karoserie
77 11 944 018 Ochranná fólie – přední nárazník •• •• •• •• •• - -
77 11 944 020 Ochranná fólie – zadní nárazník - •• •• •• •• - -
77 11 944 019 Ochranná fólie – zadní nárazník •• - •• •• •• •• ••
82 01 682 166 Ochranná fólie – okraje dveří – přední a zadní •• •• •• •• •• - ••
82 01 682 167 Ochranná fólie – prahy dveří – přední a zadní •• •• •• •• •• - -
82 01 684 787 Ochranná fólie – práh zavazadlového prostoru - •• •• •• •• - -
82 01 682 169 Ochranná fólie – práh zavazadlového prostoru •• - •• •• •• •• ••

77 11 945 444 Ochranné fólie – kompletní sada (přední a zadní nárazník, okraje a prahy dveří,  
práh zavazadlového prostoru) - •• •• •• •• - -

77 11 945 443 Ochranné fólie – kompletní sada (přední a zadní nárazník, okraje a prahy dveří,  
práh zavazadlového prostoru) •• - •• •• •• •• -

77 11 785 078 Ochranná plachta karoserie Renault – černá – R.S. •• - •• •• •• •• ••
82 01 212 479 Zástěrky – 2 kusy (přední nebo zadní) •• •• •• •• •• •• -

Potahy sedadel
82 01 652 404 Potahy sedadel – přední, černé – fixní hlavová opěrka a sklopné sedadlo spolujezdce - •• - - •• - -
82 01 676 930 Potahy sedadel – přední, černé – posuvná hlavová opěrka a sklopné sedadlo 

spolujezdce - •• - •• •• - -
82 01 652 402 Potahy sedadel – zadní, černé - •• •• •• •• •• -
82 01 652 396 Potahy sedadel – přední, černé – fixní hlavová opěrka a sklopné sedadlo spolujezdce - •• - - •• - -

82 01 676 929 Potahy sedadel – přední, černé – nastavitelná hlavová opěrka a sklopné sedadlo 
spolujezdce - •• - •• •• - -

82 01 652 400 Potahy sedadel – zadní, černé •• - •• •• •• •• -

Přeprava

Tažná zařízení
82 01 591 076 Poloautomatické výklopné tažné zařízení (nekompatibilní s E-TECH a Bose) - •• •• •• •• •• -
24 1D 867 72R Kabeláž pro manuální výklopné tažné zařízení (nekompatibilní s E-TECH a BOSE) – 13 pin •• •• •• •• •• •• -
82 01 709 353 Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí (nekompatibilní s E-TECH) •• - •• •• •• - -
82 01 679 819 Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí (nekompatibilní s E-TECH) - •• •• •• •• •• -
82 01 679 821 Šrouby pro tažné zařízení demontovatelné bez nářadí (nekompatibilní s E-TECH) - •• •• •• •• •• -
82 01 727 343 Šrouby pro tažné zařízení demontovatelné bez nářadí (určeny pro E-TECH) - •• •• •• •• •• -
51 19 954 96R Sada šroubů pro tažné zařízení „labutí krk“ •• - •• •• •• ••
82 01 727 344 Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí (určeno pro E-TECH) - •• •• •• •• •• -
82 01 630 509 Tažné zařízení „labutí krk“(nekompatibilní s E-TECH) •• •• •• •• - -
82 01 591 081 Tažné zařízení „labutí krk“ •• - •• •• •• •• -
24 1D 841 91R Kabeláž pro TZ „labutí krk“ nebo TZ demontovatelné bez nářadí – 13 pin •• •• •• •• •• •• -
77 11 226 912 Adaptér 13/7 pinů •• •• •• •• •• •• -
77 11 780 884 Nosič jízdních kol Coach na tažné zařízení – 2 kola – 13 pin •• •• •• •• •• •• -

Hatchback Grandtour Life Zen Intens R.S. Line R.S. / R.S. 
Trophy

77 11 780 885 Nosič jízdních kol Coach na tažné zařízení (3 kola) – 13 pinů •• •• •• •• •• •• -
77 11 780 886 Nosič jízdních kol Coach – rozšíření pro 4. kolo 3+1 •• •• •• •• •• •• -
77 11 577 333 Nosič kol na TZ Europower 915 (2 kola) •• •• •• •• •• •• -
77 11 577 326 Nosič kol na tažné zařízení Xpress Hang-on (2 kola) •• •• •• •• •• •• -
77 11 577 327 Nosič kol na tažné zařízení Xpress Hang-on (3 kola) •• •• •• •• •• •• -
77 11 577 328 Nosič kol na tažné zařízení Xpress Hang-on (4 kola) •• •• •• •• •• •• -
77 11 210 431 Držák RZ pro nosič kol Hang-on – 7 pin •• •• •• •• •• •• -

Střešní přeprava
82 01 633 783 Střešní tyče QuickFix - •• •• - - - -
82 01 580 001 Střešní tyče QuickFix •• - •• •• •• •• ••
82 01 580 005 Střešní tyče QuickFix – na podélné střešní lišty - •• •• •• •• •• -
77 11 785 585 Střešní box pevný 380l černý •• •• •• •• •• •• ••
77 11 785 586 Střešní box pevný 480l černý •• •• •• •• •• •• ••
77 11 785 587 Střešní box pevný 630l černý •• •• •• •• •• •• ••
77 11 419 549 Střešní box pružný – 340 l – černé plátno - •• •• •• •• •• ••
77 11 578 086 Střešní box Urban Loader nastavitelný modulární 300–500l •• •• •• •• •• •• ••
77 11 780 147 Nosič jízdního kola na střešní tyče •• •• •• •• •• •• ••
77 11 940 000 Nosič lyží Thule 7324 (na 4 páry lyží / 2 snowboardy) •• •• •• •• •• •• ••
77 11 940 001 Nosič lyží Thule 7326 (na 6 párů lyží / 4 snowboardy) •• •• •• •• •• •• ••
77 11 421 178 Adaptér na střešní tyče pro nosiče kol/lyží •• •• •• •• •• •• ••

Multimédia

Telefon
28 3D 828 96R Bezdrátová indukční nabíječka na smartphone •• •• •• •• •• •• ••
77 11 784 774 Magnetický držák telefonu (do ventilační mřížky) •• •• •• •• •• •• ••
77 11 784 775 Magnetický držák telefonu (na palubní desku) •• •• •• •• •• •• ••
77 11 940 323 Magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením (do ventilační mřížky) •• •• •• •• •• •• ••
77 11 940 324 Magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením (na palubní desku) •• •• •• •• •• •• ••

Video
77 11 785 798 Držák kamery GoPro •• •• •• •• •• •• ••
77 11 785 403 Kamera na nahrávání provozu •• •• •• •• •• •• ••
77 11 945 185 Kamera na nahrávání provozu •• •• •• •• •• •• ••
77 11 969 733 Kamera s displejem na nahrávání provozu •• •• •• •• •• •• ••

Audio
77 11 579 699 Focal Music Premium 8.1 sada (8 reproduktorů – 2 výškové, 2 přední, 4 zadní,  

1 subwoofer) •• - •• •• •• •• -

77 11 579 537 Focal Music Premium 6.1 sada (8 reproduktorů – 2 výškové, 2 přední, 4 zadní,  
1 subwoofer) •• - •• •• •• •• -

Bezpečnost

Ochrana proti krádeži
82 01 725 225 Alarm s modulem proti nadzdvihnutí •• •• •• •• •• •• ••
77 11 782 488 Ochrana zásuvky palubní diagnostiky •• •• •• •• •• •• ••



kompletní seznam produktů
Hatchback Grandtour Life Zen Intens R.S. Line R.S. / R.S. 

Trophy

Sněhové řetězy
77 11 780 254 Sněhové řetězy Premium Grip – velikost 60 – R15", R16", R17" a R18" •• •• •• •• •• •• -
77 11 578 469 Sněhové řetězy Standard – 9 mm – velikost 80 – R16" a R17" •• •• •• - - - -
77 11 578 651 Sněhové návleky – velikost 54 – R15" •• •• •• - - - -
77 11 578 650 Sněhové návleky – velikost 53 – R16" •• •• •• •• •• - -
77 11 780 255 Sněhové řetězy GRIP – velikost 70 – R18", R19" - - - - - - ••
77 11 578 472 Sněhové řetězy Standard 9 mm – vel. 102 – R18" – 2 kusy - - - - - - ••

Bezpečnost dětí
77 11 940 742 Dětská sedačka BABY-SAFE² i-SIZE – od narození do 83 cm / 13 kg / 15 měsíců •• •• •• •• •• •• ••
77 11 940 741 Základna Isofix pro dět. sedačku ref. 77 11 940 742 •• •• •• •• •• •• ••
77 11 940 743 Dětská sedačka DUALFIX i-SIZE – od narození do 105 cm / 18 kg / 4 let •• •• •• •• •• •• ••
77 11 940 744 Dětská sedačka TRIFIX² i-SIZE – od 76 do 106 cm (15 měsíců – 4 roky) •• •• •• •• •• •• ••
77 11 940 745 Dětská sedačka KIDFIX XP – od 15 do 36 kg (4–12 let) •• •• •• •• •• •• ••

Bezpečnost
77 11 596 323 Autolékárnička •• •• •• •• •• •• ••
77 11 662 345 Výstražná vesta (norma ČSN EN ISO 20471) •• •• •• •• •• •• ••

77 11 572 497 Sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní 
rukavice, reflexní vesta, lano) •• • • •• •• •• •• ••

Asistenti parkování
82 01 733 192 Zadní parkovací senzory •• •• •• - - - -
82 01 737 689 Přední parkovací senzory •• •• •• •• - - -

Nabíjení E-TECH

Řešení nabíjení
29 69 045 11R Nabíjecí kabel do zásuvky pro domácí nabíjení – T2 10 A -16 A, 220 V – délka 6,5 metru •• •• - •• •• •• -
77 11 943 515 Nabíjecí kabel pro nabíjení ze zásuvky – T2 10 A, 220 V – délka 6,5 metru •• •• - •• •• •• -
77 11 943 517 Nabíjecí kabel pro wallbox 9 m T2 16 A •• •• - •• •• •• -

82 01 486 883

Zásuvka pro domácí nabíjení – Green’Up – typ E (pro ref. č. 29 69 045 11R). Nabíjecí 
kabely ref. č. 29 69 045 11R a 77 11 943 515 umožňují nabíjení výkonem  
až 2,3 kW. Nabíjecí kabel pro ref. č. 29 69 045 11R v kombinaci se zásuvkou 
ref. č. 82 01 486 883 a jističem 20 A, který je součástí balení, umožňuje nabíjení 
výkonem až 3,6 kW

•• •• - •• •• •• -

Doplňky k nabíjení
77 11 943 110 Spona na nabíjecí kabely •• •• - •• •• •• -
77 11 943 111 Taška na nabíjecí kabely – z recyklovaného materiálu, šedá •• •• - •• •• •• -
82 01 281 329 Taška na nabíjecí kabely – s logem Z.E., černá, uzavíratelná •• •• - •• •• •• -
77 11 943 449 Rukavice Z.E. – velikost S/M •• •• - •• •• •• -
77 11 943 450 Rukavice Z.E. – velikost L/X •• •• - •• •• •• -

Butik
77 11 944 233 Nový MEGANE – měděná Solar – 1/43 •• •• •• •• •• •• ••
77 11 978 261 MEGANE R.S. Trophy R – 1/43 •• •• •• •• •• •• ••
77 11 978 260 MEGANE R.S. Trophy R – Carbon pack – 1/43 •• •• •• •• •• •• ••
77 11 944 234 Nový MEGANE Grandtour E-TECH – bílá Pearl – 1/43 •• •• •• •• •• •• ••
• • kompatibilní;  – nekompatibilní

technická kompatibilita příslušenství

Vn
itř

ní
 k

ry
ty

 p
ře

dn
íc

h 
pr

ah
ů 

dv
eř

í s
 n

áp
is

em
 R

EN
AU

LT

Vn
itř

ní
 o

sv
ět

le
né

 k
ry

ty
 p

ře
dn

íc
h 

pr
ah

ů 
dv

eř
í s

 n
áp

is
em

 R
EN

AU
LT

Vn
itř

ní
 k

ry
ty

 p
ře

dn
íc

h 
pr

ah
ů 

dv
eř

í s
 n

áp
is

em
 M

EG
AN

E

Vn
itř

ní
 o

sv
ět

le
né

 k
ry

ty
 p

ře
dn

íc
h 

pr
ah

ů 
dv

eř
í s

 n
áp

is
em

 M
EG

AN
E

O
ch

ra
na

 h
ra

ny
 za

va
za

dl
ov

éh
o 

pr
os

to
ru

O
ch

ra
nn

á 
liš

ta
 h

ra
ny

 za
va

za
dl

ov
éh

o 
pr

os
to

ru
 –

 c
hr

om
ov

an
á 

O
ch

ra
nn

á 
fó

lie
 –

 p
ra

hy
 d

ve
ří 

– 
př

ed
ní

 a
 za

dn
í

O
ch

ra
nn

á 
fó

lie
 –

 p
rá

h 
za

va
za

dl
ov

éh
o 

pr
os

to
ru

Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem RENAULT - - - •• •• - ••

Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem RENAULT - - •• •• - ••

Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem MEGANE - •• •• - ••

Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem MEGANE - •• •• - ••

Ochrana hrany zavazadlového prostoru •• •• - •• -

Ochranná lišta hrany zavazadlového prostoru – chromovaná •• •• •• •• -

Ochranná fólie – prahy dveří – přední a zadní - - - - •• •• ••

Ochranná fólie – práh zavazadlového prostoru •• •• •• •• - - ••

• • kompatibilní; – nekompatibilní.




